关于组织2018-2019年新入职教师开展“现代学徒制”模块培训的通知

各学院：
根据《天津职业大学2018-2019年新入职教师培训方案》（津职大党〔2019〕33号）安排，教工部将组织2018—2019年新入职专任教师开展教学能力专题——“现代学徒制”模块培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2019年6月12日（星期三）下午14:00
二、培训地点
主校区综合实训楼6楼众创空间培训室
三、培训形式
教学工作坊
四、培训对象
2018—2019年新入职专任教师（不含公共基础课教师）。
五、具体安排
	时  间
	培训内容
	主讲人

	15:45-16:15
	德国职教印象
	生环学院
李陇梅

	16:20-17:20
	教师在有效促进学生学习中的核心作用——计算机类专业“现代学徒制”试点实践与思考
	电信学院
赵  娟

六、相关要求
（一）借鉴“德国双元制”等模式，总结现代学徒制试点经验，是“职教二十条”提出的“坚持知行合一、工学结合”的重要内容。请各学院重视此项培训工作，组织好本单位新入职教师按时参加培训，共同提升教师的教育教学能力和水平。
（二）请参训学员强化组织纪律观念，统筹协调处理好本职本岗工作与学习培训安排，做到工作、学习两不误。培训期间将严格执行缺勤补学制度。
（三）欢迎其他感兴趣的教师莅临工作坊，与新入职教师共同交流探讨，为我校深化职业教育教学改革、创新现代学徒制人才培养模式建言献策。
[bookmark: _GoBack]